2

   [image: image2.png]

Сельское поселение Сингапай
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2022                                                                                       № 317

О внесении изменений в постановление администрации от 20.07.2022 № 216
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма»
В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 N 236-ФЗ "О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации", Постановления от 15.08.2022 N 1415 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменений в постановление администрации от 20.07.2022   № 216 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма»:

1.1. абзац 3 пункта 3.3 раздела 3 приложения к постановлению дополнить пунктом изложить в следующей редакции:
«3.3.  Форматно-логическая проверка сформированного запроса осуществляется единым порталом автоматически на основании требований, определяемых органом (организацией), в процессе заполнения заявителем каждого из полей электронной формы запроса. При выявлении единым порталом некорректно заполненного поля электронной формы запроса заявитель уведомляется о характере выявленной ошибки и порядке ее устранения посредством информационного сообщения непосредственно в электронной форме запроса.».
1.2. подпункт 2.3.3 пункта 2.3 раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«2.3.3. Фондом Пенсионного и социального страхования Российской Федерации в части проверки соответствия фамильно-именной группы, даты рождения, СНИЛС.»
2. Пункт 1.2. настоящего постановления вступает в силу в 1 января 2023 года.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[image: image1.jpg]

Глава сельского поселения

                     В.Ю. Куликов